Zarzadzenie Nr 2/2019
Waéjta Gminy Przasnysz
z dnia 11 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany do uchwaly budzetowej Gminy Przasnysz na rok 2019

Nr 111/32/2018 Rady Gminy Przasnysz z dnia 29 grudnia 2018 roku.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z p6in. zm.) zarzadza sie,

co nast¢puje:

§ 1.

W budzecie gminy na 2019 rok zatwierdzonym uchwatg Nr 111/32/2018 Rady Gminy
Przasnysz z dnia 29 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia uchwaty budzetowej Gminy
Przasnysz na rok 2019 wprowadza si¢ zmiany zgodnie z zalacznikiem nr 1

do zarzadzenia.

§ 2.

1. Dochody budzetu gminy po zmianach wynosza —35.561.502,93 z1, w tym:

a) biezace w kwocie 29.872.647,93 zi,
b) majatkowe w kwocie 5.688.855,00 zt.

2. Dochody zwigzane z realizacja zadan z zakresu administracji rzadowej zleconych

gminie ustawami po zmianach wynosza 9.564.561,00 zl.

§ 3.
1. Wydatki budzetu gminy po zmianach zgodnie z zalacznikiem Nr 1 Wynosza
34.583.802,93 zl, w tym:
a) biezace w kwocie 26.458.328,23 z1,

b) majatkowe w kwocie 8.125.474,70 zt.

2. Wydatki zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzagdowej zleconych

gminie ustawami po zmianach wynosza 9.564.561,00 z1.



§ 4.

Wykonanie zarzadzenia powierza sie Wojtowi Gminy.
§5.
Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i obowigzuje w roku budzetowym

2019. Podlega ogloszeniu w trybie przewidzianym dla aktéw prawa miejscowego.

mgr inz/Grazyna Wréblewska




BYSMB|qOIM BUAZEID “ZUHIBW

£6'208 €86 pE 000 £6'208 €86 PE lwazey
00000 9 00000 ¥ 00000 0T T ARG 74 ] %47
18ZE5 850 ¢ 00000 &= I kAo A - SN ! = SUUIS SUZSIRMA oI T 91008
00'000 81 00'000 ¢ 00000 ¥} obaulenoifia) npeziowes yaysoups! moezpng zoszs eu Aeido | ozsy
alueluz og euejwz uelwz pazidg 9sal) ibeied| teizpzoy reizgq

404 6102 BU Yo2Amolazpng moxjepAm aiuejd m Auejwz

"1 6107 BIUZdL)s [ elup z
zsAusezig Aurms) eyfon

6107/C IN eluazpiéziez op
I 1u Yiuzotjez




Uzasadnienie:
W dziale 600 - Transport i laczno$é zmniejsza si¢ planowane wydatki na zakup materialéw
o kwotg 4.000,00 zl z przeznaczeniem na oplaty za umieszczenie urzadzen infrastruktury

technicznej w pasach drogowych drég powiatowych.

rmmewska

/o




